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Ürdünlü, Tacik, Türk, Arnavut… HTŞ, yabancı
cihatçıları üst düzey görevlere atadı
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Suriye’de 8 Aralık’ta yönetimi ele geçiren Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) liderliğindeki yeni

yönetim, isyancı grupları profesyonel bir orduya dönüştürmeye çalışıyor. Bu

doğrultuda ülkenin silahlı kuvvetlerindeki çeşitli görevlere bazı yabancı savaşçıları

yerleştirdi. Yeni yönetim, 49 kişiyi orduda çeşitli üst düzey görevlere atadı.

Suriye’de Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) liderliğindeki cihatçılar, başkent Şam’ı ele geçirdi. Devrik

Suriye lideri Beşar Esad’ın Moskova’ya kaçmasının ardından Ahmed eş-Şara liderliğindeki

cihatçılar, yeni yönetimi kurmak için çalışmalara başladı.

HTŞ, savaşın izlerini silmek ve ülkede bütünlük sağlamak adına bir Suriye’de geçici hükümeti

kurdu. Geçiş hükümetinin başlıca iki amacı var: İç güvenliği sağlamak ve devlet işlerinin

aksamasını engellemek.

HTŞ l"derl"ğ"ndek" yen" yönet"m, savaşın "zler"n" s"lmeye ve ülkede bütünlük sağlamaya çalışıyor.

Yeni yönetim, isyancı grupları profesyonel bir orduya dönüştürmeye çalışıyor. Reuters’a

konuşan iki Suriyeli kaynak, Uygurların, bir Ürdünlünün ve bir Türk vatandaşının yeni

atananlar arasında olduğunu söyledi.

Cihatçıların resmî görevlere atanması, Batılı bazı hükümetleri ve Suriye vatandaşlarını

endişelendirebilir. HTŞ lideri Ahmed eş-Şara, daha önce yaptığı açıklamalarda kapsayıcı bir

hükümet kuracaklarını söylemiş ve “hoşgörü” taahhüt etmişti.

Reuters’a konuşan kaynaklar, Suriye Savunma Bakanlığı’nın duyurduğu toplam 50’ye yakın üst

düzey askeri kadrodan en az altısının yabancılara verildiğini söyledi.

Yabancı savaşçılardan yen# ordu: Atanan #s#mler arasında k#mler
var?

Atananlar arasında HTŞ’den isimler ve iç savaşın ilk günlerinde muhaliflere katılmak için

ayrılan eski ordu subayları var. İki kişiye orgeneral, beş kişiye tuğgeneral, 40 kişiye de albay

rütbesi verildi.

Sur"ye’de HTŞ l"derl"ğ"ndek" c"hatçıların kutlamalarından.

General rütbesi verilen isimler arasında Suriye’deki Geçiş Hükümeti’nin Savunma Bakanı

Murhaf Ebu Kasra da var.

İngiltere merkezli Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), atanan isimler arasında Arnavut,

Ürdünlü, Tacik, Türk ve Türkistan İslam Partisi isimli cihatçı gruba üye biri Uygur olmak

üzere altı “yabancı cihatçı“nın tespit edildiğini aktardı.

Reuters’a konuşan bir HTŞ kaynağı, “Bu, Esat’ın zulmünden kurtulma mücadelemizde

İslamcı cihatçıların yaptığı fedakarlıklar için küçük bir takdir göstergesi” dedi.

Suriye askeri kaynakları ve HTŞ kaynakları, Türk vatandaşı Ömer Muhammed Çiftçi ve Ürdün

vatandaşı Abdurrahman Hüseyin el-Hatib‘in de tuğgeneralliğe yükseltildiğini söyledi.

2016’da ABD Maliye Bakanlığı tarafından terörist ilan edilen Arnavut cihatçı Abdül Yaşari de

albay olarak atananlardan.

Öte yandan Çin’deki ayrılıkçı Türkistan İslam Partisi’nin (TİP) Komutanı Uygurlu militan

Abdülaziz Davud Hüdaverdi de tuğgeneralliğe atandı. Suriye’de yüzlerce savaşçısı olduğu

düşünülen TİP, Uygur Müslüman nüfusun yoğun olduğu Çin ve Orta Asya’nın bazı bölgelerinde

İslam Devleti kurmayı hedefliyor.

İç savaş ve #syancı gruplar

Suriye’de Mart 2011’de başlayan ve 13 yıl süren iç savaşın ilk günlerinde binlerce Sünni

Müslüman, Beşar Esad yönetimine ve Esad’ı destekleyen İran destekli Şii milislere karşı

savaşmak için isyancı gruplara katılmıştı. Bazıları kendi silahlı gruplarını kurdu, bazıları IŞİD’e,

bazıları ise HTŞ’ye katıldı.

Suriye’yi fiilen yöneten HTŞ lideri Ahmed eş-Şara, grubunu Suriyelileştirme ve ılımlılaştırma

kampanyasının bir parçası olarak onlarca yabancı cihatçıyı tasfiye etti. Eş-Şara geçtiğimiz

günlerde yaptığı bir konuşmasında yeni Suriye’nin “grupların ve milislerin zihniyetiyle

yönetilemeyeceğini” söylemişti.
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